Ofício Vereador Nº 1063/2017
São Roque, 7 de dezembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer junto a SABESP, providências em relação a vala que está se formando na Avenida Vereador Rodolfo Arthur Salvetti, Jardim Carambeí.
Tal solicitação se faz necessária pois foram executados serviços de reparos na tubulação recentemente, porém o problema continua e a vala que está se formando está aumentado a cada dia, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2017 - 16:57 6528/2017/sm